【重要】競技者向け BLS 講習会の開催について

第 52 回北海道バルーンフェスティバルに参加予定チームの皆様

インフォメーション２でご案内いたしました標記講習会につい

て、下記のとおり開催いたします。

参加対象は、参加を希望する今大会エントリーチーム全てとしま

すが、初めて BLS を使用するチーム、BLS の使用に自信が無いチ

ームにおかれましては、可能な限り参加いただけますようお願いい

たします。

参加ができないチームにおかれましては、別添ファイルの講習会

７資料をご覧ください。※講習会当日配布資料は、若干の修正、変

更がある場合がございますので、予めご了承下さい。

記

１． 場所 上士幌町山村開発センター

２． 日時 7 月 31 日（金） 16：00 ～

３． 内容 ・BLS／BLA 及び関連アプリの接続や使用方法

     ・PC との連携  など

参加にあたっては、下記メールアドレスまで、

件名【BLS 講習会参加希望】、本文に【チーム名】【代表者名】を

記入し送信願います。

Email  h_kballoon@town.kamishihoro.hokkaido.jp

以上